MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1322/2021 Em 21 de junho de 2021

Protocolo; 5244/2021 de 05/07/2021 14:27
Documento: Resposta no l à Indicação no 276/2021
Interessado: PREFERI URA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiSiO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARAPAOUARA6P

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0276/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e serviços
Públicos, que as áreas estão limpas.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR'!íÍVA
Chefe d+ gabinete

IVB(6993/2021)P

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1U5C2Z9V3H2T8B1
		2021-07-16T15:50:16-0300